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Grundavgifterna i Lappträsk år 2023 
Grundavgiften är baserad på avfallslagen. Grundavgiften finansierar kostnadsfria avfallstjänster för invånarna vid 
användningstillfället, underhållet av Korsmalms avfallsstation och avfallsmyndighetens verksamhet. Tidigare hette 
avgiften ekoavgift, men i början av 2023 ändrades namnet till grundavgift i alla kommuner på domänen. 
Grundavgiften faktureras en gång per år. Fakturerare är Kymenlaakson Jäte Oy, till vilken Lappträsk kommun har 
överfört organisationen av avfallshanteringstjänsterna.

* En nämndeavgift samt moms (24 %) ingår i beloppet.

Fakturan skickas till ägaren 
Grundavgiften faktureras för varje bostad en gång om året. Fakturan skickas till bostadens ägare. Grundavgiften kan 
faktureras bostadsinnehavaren eller en annan person, bara betalarens uppgifter meddelas till Kymenlaakson Jäte Oy. 
Grundavgiftsfakturor för bostadsaktiebolag skickas till bolaget. 

Anmäl adressändring 
Om din faktureringsadress ändras eller byggnaden har bytt ägare, vänligen anmäl ändringen till vår fakturering. Kymen-
laakson Jäte Oy får inte information om dessa ändringar automatiskt. 

www.kymenlaaksonjate.fi/asiointi p. 05 744 3445 (ma-pe 9-15) ekolaskutus@kymenlaaksonjate.fi 

Myndighetsbeslut 
Myndighetsbeslut relaterade till avfallshantering fatttas av Kymmene avfallsnämnd. Om en bostadsbyggnad är obe-
boelig, kan man ansöka om jämkning av grundavgift hos avfallsnämnden. För detta krävs att en myndighet har kons-
taterat byggnaden vara obeboelig. Mer information: https://www.kymenjatelautakunta.fi/sv/.  

Flera byggnader med samma ägare 
Om det finns flera fritidsbostäder med samma ägare på en tomt, tas bara en grundavgift ut (enligt bostadstyp). Om 
samma ägare har flera stadigvarande bostäder eller fritidsbostäder i olika adresser, tas en grundavgift ut separat.

Avfallstjänster som täcks av grundavgiften: 

 

Bostadstyp Grundavgift 2023* 
€ / bostad / år 

Stadigvarande bostad eller fritidsbostad som används året runt 37,94 
Fritidsbostad som inte används året runt 24,80 

Korsmalms avfallsstation, Parantolantie 83, p. 040 838 6816 
öppen lördagar kl 9-14, och i juni, juli och augusti tisdagar kl 16-19 
Problemavfall, elapparater och metallskrot från privathushåll tas emot avgiftsfritt.  
Mer infomation: www.kymenlaaksonjate.fi/korsmalmin-jateasema  

Ekopunkter för hushållsförpackningsavfall och återvinningspapper: www.kierratys.info 

Ambulerande insamling av farligt avfall, metallskrot och elektronikskrot.  
Insamlingsplatser och -tider meddelas i tidningar och på adressen www.kymenlaaksonjate.fi  

Avfallsråd och information, t.ex. online, per telefon, vid evenemang och i Roskaviesti. 
Mer information: www.kymenlaaksonjate.fi/neuvonta eller 05 744 3473 (mån-fre 9-15). 

Insamling för avlagda textilier i Lappträsk bibliotek: www.kymenlaaksonjate.fi/jatehaku/poistotekstiili  

Därtill kommer t.ex. apoteksinsamling av medicinskt avfall och miljöutbildning för boende och föreningar. 

 
Grundavgiften täcker inte tömning av avfallskärl eller transport och behandling av avfall. Användning eller utebliven an-
vändning av tjänsterna påverkar inte betalningsskyldigheten. Mer infomartion: www.kymenlaaksonjate.fi/perusmaksu 
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